

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção nº: 22 /2022.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas - PDT

"Concede moção de aplausos a Secretaria de Turismo na pessoa do seu secretario Stener Camargo, responsável pela organização dos estandes e expositores do Geoparque, na I Festa do Azeite de Oliva em Caçapava do Sul".

Senhor Presidente, Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho Conceder moção de aplausos a Secretaria de Turismo na pessoa do seu secretario Stener Camargo, responsável pela organização dos estandes e expositores do Geoparque, na I Festa do Azeite de Oliva em Caçapava do Sul.

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção tem por objetivo parabenizar a Secretaria de Cultura na pessoa do seu Secretario Stener Camargo pela belíssima organização dos Estantes e Expositores do Geoparque, na I Festa do Azeite de Oliva de Caçapaya do Sul.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 30 DE MAIO DE 2022.

Vereador (a) Jussarete Vargas

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email/ contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

